ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

27 августа 2018 года                                                                                       №12

О назначении публичных слушаний по

проекту планировки и межевания

территории Большекургузинского

сельского поселения Зеленодольского

муниципального района

      В соответствии с п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации; ст. 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Устава муниципального образования Большекургузинского

сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан» Исполнительный комитет Большекургузинского сельского

поселения  Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания

территории Большекургузинского сельского поселения Зеленодольского

муниципального района на 15 октября 2018 года в 14.00 часов, в здании

администрации поселения с. Большие Кургузи, расположенного по адресу: РТ,

Зеленодольский муниципальный район, Большекургузинское сельское

поселение, с.Большие Кургузи, ул.Мостовая д.23.

       2. С проектом планировки и межевания территории Большекургузинского

сельского поселения Зеленодольского муниципального района можно

Республика Татарстан

Зеленодольский муниципальный район

Глава Большекургузинского

сельского поселения
Мирная ул., 41 с.Б.Кургузи, 422525

Тел:2-80-29
E-mail: Bkrg.Zel@tatar.ru

Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль районы

Олы Карауҗа авыл җирлеге

башлыгы
Тынычлык ур., 41 О.Карауҗа ав., 422525

Тел:2-80-29
E-mail: Bkrg.Zel@tatar.ru

mailto:Bkrg.Zel@tatar.ru

ознакомиться по адресу: РТ, Зеленодольский  муниципальный район,

Большекургузинское  сельское поселение, с.Большие Кургузи, ул.Мостовая

д.23.

        3. Исполнительному комитету поселения обеспечить проведение

публичных слушаний, прием и учет предложений и замечаний граждан по

проекту планировки и межевания территории Большекургузинского сельского

поселения Зеленодольского муниципального района.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах, расположенных по адресам: с.Большие Кургузи,

ул.Мостовая, д.23 (здание администрации поселения), с.Большой Кульбаш,

ул.Подгорная, д.26 (здание СДК); разместить на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети

Интернет, на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а так же опубликовать в газете «Яшел Узэн».

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекургузинского

сельского поселения                                                                         М.Г.Шакиров

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/